
  

DELIBERA DI GIUNTA n. 97 del 05-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE CHIENTI 
 

 

 

 

 
COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 

Provincia di Macerata 
 

 

 

C O P I A 
--------- 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  97   Del  05-11-2020 

 

Oggetto: PRESA D'ATTO DI DONAZIONE DI EURO 500,00 DA PARTE DELLA 
DITTA TECNICONSUL 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese di novembre alle ore 12:30, presso questa 

Sede Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare 
sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 
 

====================================================================== 
 

NARDI EMILIANO Sindaco P 

SANTAMARIANOVA GABRIELE Assessore P 

RICCI PIETRO Assessore P 

 
====================================================================== 
 
ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0. 
Assume  la  presidenza il Signor NARDI EMILIANO in qualità di Sindaco e partecipa il 
Segretario Montaruli Angelo 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 



  

DELIBERA DI GIUNTA n. 97 del 05-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE CHIENTI 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PRESO ATTO che la ditta TECNICONSUL ENERGIA SRL con nota pervenuta al 

prot. 4308 del 04/08/2020 intende elargire, a questo Ente a titolo di donazione la somma 

di € 500,00 al fine di permettere al Comune di riparare il braccio del tagliaerba; 

 

CONSIDERATA la situazione economica determinatasi per effetto delle conseguenze 

dell'emergenza COVID-19 che ha causato  problematiche alla  normale gestione  ed 

incassi  delle entrate comunali; 

 

CONSIDERATO che tale donazione costituta dalla suddetta somma di € 500,00 sia  

utile in quanto si può recuperare la spesa sostenuta per la riparazione del braccio del 

tagliaerba e si collocherà un cartello con il logo; 

 

RITENUTO, quindi, di accettare la medesima e contestualmente di destinarla alla 

riparazione del braccio tagliaerba; 

 

VISTO il D.Lgs. 8 agosto 2000, n. 267, recante «Testo unico dell'ordinamento degli 

Enti Locali»; 

 

VISTO che sulla proposta della deliberazione, ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.Lgs. 

18/8/2000 n. 267, ha espresso parere favorevole il responsabile del servizio finanziario  

per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile ; 

 

Con voti unanimi legalmente espressi; 

 

DELIBERA 

 

- di accettare la donazione di € 500,00 dalla suddetta ditta TECNICONSUL SRL da  

destinare, come da loro nota, alla riparazione del braccio del tagliaerba e di posizionare 

un cartello con il loro logo; 

- di comunicare il presente atto all’Ufficio  Tecnico comunale per gli adempimenti  di 

propria competenza . 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n. 97 del 05-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE CHIENTI 
 

Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con voti unanimi e palesi 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

  



  

DELIBERA DI GIUNTA n. 97 del 05-11-2020  -  pag. 4  -  COMUNE SERRAVALLE CHIENTI 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Segretario Il Sindaco 
f.to Montaruli Angelo  f.to NARDI EMILIANO 

 
 
 
==================================================================== 
Preso nota dell'impegno di spesa, se ne attesta la relativa  copertura 
finanziaria, ai sensi dell'artt. 49 e 151 del D. Lgs. 267/2000. 

  
Il Responsabile del Servizio 

f.to ROSSETTI RAG.ELISABETTA 
 

==================================================================== 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro pubblicazioni n.664 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata da oggi all'Albo Pretorio di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi. 
 

Serravalle di Chienti, lì 12-11-20 
Il Responsabile del Servizio 
f.to FALCIONI FIORELLA 

===================================================================== 
CERTIFICATO ESECUTIVITA` 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva lo stesso giorno in cui l'atto è stato adottato. 
 
Serravalle di Chienti, lì 12-11-20 

Il Responsabile del Servizio 
f.to FALCIONI FIORELLA 

 
====================================================================== 
 

Per copia conforme all'originale. 
 

Serravalle di Chienti, li 
 

Il Responsabile del Servizio     
 

 
 


